
 

 

 

Poděkování za Tříkrálovou sbírku 

 

Vážení občané, letos proběhl již 25. ročník Tříkrálové sbírky a koledovalo se také ve Vaší obci. Výtěžek 

v Kamenné Horce činil krásných 9 855 Kč. Za celé Svitavsko, kde působí naše Charita, koledníci 

dohromady vybrali rekordních 734 566 Kč. Celkovou částku s online koledou najdete na 

www.trikralovka.cz/výsledky. Online koleda trvá do konce ledna 2024. 

Za každým úspěchem stojí lidé. Proto bych chtěla nejprve velmi poděkovat koledníkům, kteří darovali 

svůj volný čas, a i přes nepřízeň počasí prochodili vaši obec dům od domu. Někteří z nich koledují již 

mnoho let, jiní šli letos poprvé. Děkuji také každému z vás, kdo jste sbírku podpořili finančním darem.  

Děkuji také vedení obce za dlouhodobou spolupráci při organizaci sbírky.  

Výtěžek sbírky použijeme na přímou sociální pomoc potřebným občanům na Svitavsku. Loni jsme takto 

rozdělili 300 000Kč. Pořídili jsme potřebným např. školní potřeby, obědy do školek, spotřebiče, léky, 

doplatky na energie, zdravotnické pomůcky a další. Vždy na základě sociálního šetření a doporučení. 

Pokud víte o někom, kdo by naši pomoc potřeboval, kontaktujte nás. Stejným způsobem využijeme 

sbírku i letos. Kromě toho podpoříme provoz našich sociálních služeb. Je to terénní pečovatelská služba, 

centrum denních služeb Světlanka a domácí zdravotní péče ošetřovatelská a paliativní. Všechny tyto 

služby jsou Vám k dispozici.  

Tříkrálová sbírka i letos potvrdila, že lidé jsou štědří a vnímaví k potřebám druhých. Kéž je takových 

dobrých zpráv v roce 2024 hodně. Ještě jednou vám upřímně děkuji. 

Vendula Kouřilová, ředitelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.trikralovka.cz/výsledky

